
- GABINETE DA PRESIDENCIA - 

PORTARIA N.º 40/2025 

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA” 

Rafael Gomes Jardim Presidente da Câmara 
Municipal de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições Legais e nos termos 
da alínea “a”, inciso II, do artigo 299 do Regimento Interno da Câmara; 

RESOLVE 

CONCEDER, férias regulares à servidora Cristiane de Paula Reis, 

cargo de Escrituraria, referente ao período 2024/2025 com gozo em 06/10/2025 
a 25/10/2025, e retorno em 27/10/2025. 

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, 06 DE OUTUBRO DE 2025. 

ot Lo Tt 
RAFAEL GOMES JARDIM 

Presidente 


